

積算書  
令和6年度

--

令和6年度指宿港海岸(湯の浜地区)離岸堤(改良)工事(第2次)

案件番号	18-19-24-067
整備局名等	九州地方整備局
事務所・部・課名	鹿児島港湾・空港整備
港名	指宿港海岸
変更回数	0回
予算区分	補正
予算項目	指宿港海岸
予算費目	海岸保全施設整備事業費
目の細分	工事費

積算内訳表

令和6年度指宿港海岸(湯の浜地区)離岸堤(改良)工事(第2次)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					147,483,274	
離岸堤(改良)					147,483,274	
基礎工					10,761,402	
撤去工					4,339,875	
消波ブロック撤去					3,805,815	
1 消波ブロック撤去・仮置(1)	5ヶIV8t型 水中(海上一連方式)	個	42.00	58,551	2,459,142	
2 消波ブロック撤去・仮置(2)	5ヶIV8t型 陸上(海上一連方式)	個	23.00	58,551	1,346,673	
石材撤去・流用					534,060	
3 石材撤去・流用	雑石5~100kg/個程度, 雑石200kg内外	m <sup>3</sup>	115.00	4,644	534,060	
基礎捨石工					6,421,527	
基礎捨石投入					4,232,725	
4 瀬取り投入(1)	雑石5~100kg/個程度	m <sup>3</sup>	159.00	14,119	2,244,921	
5 瀬取り投入(2)	雑石300~500kg/個程度	m <sup>3</sup>	127.00	15,652	1,987,804	
捨石本均し					1,332,362	
6 捨石本均し(1)	±5cm 水中	m <sup>2</sup>	116.00	10,921	1,266,836	
7 捨石本均し(2)	±5cm 水中	m <sup>2</sup>	6.00	10,921	65,526	
捨石荒均し					856,440	
8 捨石荒均し(1)	±50cm 水中	m <sup>2</sup>	3.00	4,680	14,040	

積算内訳表

令和6年度指宿港海岸(湯の浜地区)離岸堤(改良)工事(第2次)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
9 捨石荒均し(2)	±30cm 水中	m <sup>2</sup>	135.00	6,240	842,400	
本体工 [ブロック式]					4,127,511	
本体ブロック据付工					4,127,511	
本体ブロック据付					4,127,511	
10 本体ブロック運搬・据付	陸海一貫方式	個	23.00	179,457	4,127,511	
被覆・根固工					12,488,733	
被覆石工					10,152,081	
被覆石投入					7,119,000	
11 瀬取り投入(1)	雑石300~500kg/個程度	m <sup>3</sup>	259.00	15,552	4,027,968	
12 瀬取り投入(2)	雑石1,000kg/個程度	m <sup>3</sup>	168.00	18,399	3,091,032	
被覆均し					3,033,081	
13 被覆均し(1)	±50cm 水中	m <sup>2</sup>	95.00	6,240	592,800	
14 被覆均し(2)	±50cm 陸上潮待ち	m <sup>2</sup>	57.00	23,873	1,360,761	
15 被覆均し(3)	±50cm 水中	m <sup>2</sup>	173.00	6,240	1,079,520	
被覆ブロック工					2,336,652	
被覆ブロック据付					2,336,652	
16 被覆ブロック据付	マガロック6t 水中(陸海一貫方式)	個	36.00	64,907	2,336,652	
上部工					111,088,708	

積算内訳表

令和6年度指宿港海岸(湯の浜地区)離岸堤(改良)工事(第2次)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
上部コンクリート工					111,088,708	
支保組立組外					6,551,424	
17 支保組立組外		m	376.00	17,424	6,551,424	
型枠					15,276,517	
18 鋼製型枠組立組外		m <sup>2</sup>	719.00	17,382	12,497,658	
19 化粧型枠設置撤去		m <sup>2</sup>	191.00	3,449	658,759	
20 化粧型枠材料費		m <sup>2</sup>	191.00	11,100	2,120,100	
伸縮目地					963,900	
21 伸縮目地	t=10mm	m <sup>2</sup>	350.00	2,754	963,900	
上部コンクリート工					88,217,500	
22 上部コンクリート打設	18N-8-40BB W/C≤65%	m <sup>3</sup>	1,775.00	49,700	88,217,500	
係船環					67,800	
23 係船環材料費	SUS304	基	2.00	33,900	67,800	
廃材運搬					567	
24 使用済化粧型枠運搬	廃ﾌﾞﾗｽﾁｯｸ	t	0.20	2,837	567	
処分費					11,000	
25 処分費(化粧型枠)	廃ﾌﾞﾗｽﾁｯｸ	t	0.20	55,000	11,000	
消波工					9,016,920	

積算内訳表

令和6年度指宿港海岸(湯の浜地区)離岸堤(改良)工事(第2次)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
消波ブロック工					9,016,920	
消波ブロック据付					9,016,920	
26 消波ブロック据付(1)	5ヶIV8t型 水中(海上一連方式) 仮置場所～施工個所	個	36.00	54,648	1,967,328	
27 消波ブロック据付(2)	5ヶIV8t型 陸上(海上一連方式) 仮置場所～施工個所	個	129.00	54,648	7,049,592	
共通仮設費(積上)					6,655,708	
共通仮設					6,655,708	
共通仮設費					6,655,708	
回航・えい航費					3,537,748	
えい航					3,537,748	
28 えい航費(1)	起重機船 非航旋回 300t吊 鹿児島港～指宿港(往路)	回	1.00	1,768,874	1,768,874	
29 えい航費(2)	起重機船 非航旋回 300t吊 鹿児島港～指宿港(復路)	回	1.00	1,768,874	1,768,874	
運搬費					2,477,960	
建設機械器具等運搬					2,477,960	
30 分解組立運搬	クローラークレーン150t	式	1.00	2,477,960	2,477,960	
準備費					520,000	
準備					520,000	
31 繋船費		式	1.00	520,000	520,000	
技術管理費					120,000	

積算内訳表

令和6年度指宿港海岸(湯の浜地区)離岸堤(改良)工事(第2次)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技術管理					120,000	
32 技術管理費	間接工事費等諸経費動向調査	式	1.00	120,000	120,000	

総括表

令和6年度指宿港海岸(湯の浜地区)離岸堤(改良)工事(第2次)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					147,483,274	
間接工事費	19,693,228 + 39,871,595				59,564,823	
共通仮設費(計)	6,655,708 + 11,975,641 + 1,061,879				19,693,228	
共通仮設費(積上)					6,655,708	
共通仮設費(率)	$147,483,274 \times 8.12\% ((6.46\% \times 1.00 + 1.50\%) \times 1.02)$				11,975,641	
現場環境改善費	$147,483,274 \times 0.72\%$				1,061,879	
現場管理費	$167,176,502 \times 23.85\% ((21.76\% + 1.40\%) \times 1.03)$				39,871,595	
工事原価	147,483,274 + 59,564,823				207,048,097	
一般管理費等	$207,048,097 \times 15.52\% (15.52\% \times 1.00) - 4,780$				32,129,084	
契約保証費	$207,048,097 \times 0.04\%$				82,819	
工事価格	207,048,097 + 32,129,084 + 82,819				239,260,000	
消費税等相当額	$239,260,000 \times 10.00\%$				23,926,000	
請負工事費	239,260,000 + 23,926,000				263,186,000	

代価表・施工パッケージ

令和6年度指宿港海岸(湯の浜地区)離岸堤(改良)工事(第2次)

番号：1

名称：消波ブロック撤去・仮置(1) 5ヶIV8t型 水中(海上一連方式)

1日当り(28個)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	1,146,920.00	1,146,920	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	242,311.00	242,311	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	0.80	190,104.00	152,083	8H	
とび工		人	1.00	27,870.00	27,870		
普通作業員		人	3.00	20,700.00	62,100		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,631,284.00	8,156		
合 計	作業能力：28.00個			58,551.00	1,639,440		

番号：2

名称：消波ブロック撤去・仮置(2) 5ヶIV8t型 陸上(海上一連方式)

1日当り(28個)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	1,146,920.00	1,146,920	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	242,311.00	242,311	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	0.80	190,104.00	152,083	8H	
とび工		人	1.00	27,870.00	27,870		
普通作業員		人	3.00	20,700.00	62,100		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,631,284.00	8,156		
合 計	作業能力：28.00個			58,551.00	1,639,440		

代価表・施工パッケージ

令和6年度指宿港海岸(湯の浜地区)離岸堤(改良)工事(第2次)

番号：3

名称：石材撤去・流用 雑石5~100kg/個程度, 雑石200kg内外

1000m3当り (1000m3)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	80t吊	日	5.20	490,863.00	2,552,487	6.00H / 8H	
引船	鋼D 500PS型	日	5.20	207,695.00	1,080,014	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	5.20	190,104.00	988,540	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	4,621,041.00	23,105		
合 計	作業能力：1,000.00m3			4,644.00	4,644,146		

番号：4

名称：瀬取り投入(1) 雑石5~100kg/個程度

1000m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
雑石	雑石5~100kg/個	m3	1,300.00	7,600.00	9,880,000		
クレーン付台船	45~50t吊	日	4.81	383,709.00	1,845,640	4.00H / 8H	
引船	鋼D 450PS型	日	4.81	197,817.00	951,499	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	7.22	190,104.00	1,372,550	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	14,049,689.00	70,248		
合 計	作業能力：1,000.00m3			14,119.00	14,119,937		

代価表・施工パッケージ

令和6年度指宿港海岸(湯の浜地区)離岸堤(改良)工事(第2次)

番号：5

名称：瀬取り投入(2) 雑石300～500kg/個程度

1000m<sup>3</sup> 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
雑石	雑石300～500kg/個	m <sup>3</sup>	1,300.00	8,500.00	11,050,000		
クレーン付台船	45～50t吊	日	5.42	383,709.00	2,079,702	4.00H / 8H	
引船	鋼D 450PS型	日	5.42	197,817.00	1,072,168	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	7.22	190,104.00	1,372,550	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	15,574,420.00	77,872		
合 計	作業能力：1,000.00m <sup>3</sup>			15,652.00	15,652,292		

番号：6

名称：捨石本均し(1) ±5cm 水中

1m<sup>2</sup> 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船(海岸関連)	D 180PS型 3～5t吊(捨石本均し 捨石荒均し 被覆均し)	日	0.07	155,245.00	10,867		
雑材料	全体の%	%	0.50	10,867.00	54		
合 計	作業能力：1.00m <sup>2</sup>			10,921.00	10,921		

番号：7

名称：捨石本均し(2) ±5cm 水中

1m<sup>2</sup> 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船(海岸関連)	D 180PS型 3～5t吊(捨石本均し 捨石荒均し 被覆均し)	日	0.07	155,245.00	10,867		
雑材料	全体の%	%	0.50	10,867.00	54		
合 計	作業能力：1.00m <sup>2</sup>			10,921.00	10,921		

代価表・施工パッケージ

令和6年度指宿港海岸(湯の浜地区)離岸堤(改良)工事(第2次)

番号：8

名称：捨石荒均し(1) ±50cm 水中

1m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船(海岸関連)	D 180PS型 3~5t吊(捨石本均し 捨石荒均し 被覆均し)	日	0.03	155,245.00	4,657		
雑材料	全体の%	%	0.50	4,657.00	23		
合 計	作業能力：1.00m <sup>2</sup>			4,680.00	4,680		

番号：9

名称：捨石荒均し(2) ±30cm 水中

1m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船(海岸関連)	D 180PS型 3~5t吊(捨石本均し 捨石荒均し 被覆均し)	日	0.04	155,245.00	6,209		
雑材料	全体の%	%	0.50	6,209.00	31		
合 計	作業能力：1.00m <sup>2</sup>			6,240.00	6,240		

番号：10

名称：本体ブロック運搬・据付 陸海一貫方式

1日当り(15個)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	150t吊	日	1.00	136,445.00	136,445	8H	
トレーラ	50t積	日	1.00	119,978.00	119,978	6.30H / 8H	
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	1,896,306.00	1,896,306	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	297,237.00	297,237	2.00H / 8H	
とび工		人	3.00	27,870.00	83,610		
普通作業員		人	7.00	20,700.00	144,900		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,678,476.00	13,392		
合 計	作業能力：15.00個			179,457.00	2,691,868		

代価表・施工パッケージ

令和6年度指宿港海岸(湯の浜地区)離岸堤(改良)工事(第2次)

番号：11

名称：瀬取り投入(1) 雑石300～500kg/個程度

1000m<sup>3</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
雑石	雑石300～500kg/個	m <sup>3</sup>	1,300.00	8,500.00	11,050,000		
クレーン付台船	45～50t吊	日	5.42	383,709.00	2,079,702	4.00H / 8H	
引船	鋼D 450PS型	日	5.42	197,817.00	1,072,168	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	6.70	190,104.00	1,273,696	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	15,475,566.00	77,377		
合 計	作業能力：1,000.00m <sup>3</sup>			15,552.00	15,552,943		

番号：12

名称：瀬取り投入(2) 雑石1,000kg/個程度

1000m<sup>3</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
雑石	雑石1,000kg/個	m <sup>3</sup>	1,300.00	10,500.00	13,650,000		
クレーン付台船	45～50t吊	日	5.65	383,709.00	2,167,955	4.00H / 8H	
引船	鋼D 450PS型	日	5.65	197,817.00	1,117,666	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	7.22	190,104.00	1,372,550	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	18,308,171.00	91,540		
合 計	作業能力：1,000.00m <sup>3</sup>			18,399.00	18,399,711		

番号：13

名称：被覆均し(1) ±50cm 水中

1m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船(海岸関連)	D 180PS型 3～5t吊(捨石本均し 捨石荒均し 被覆均し)	日	0.04	155,245.00	6,209		
雑材料	全体の%	%	0.50	6,209.00	31		
合 計	作業能力：1.00m <sup>2</sup>			6,240.00	6,240		

代価表・施工パッケージ

令和6年度指宿港海岸(湯の浜地区)離岸堤(改良)工事(第2次)

番号：14

名称：被覆均し(2) ±50cm 陸上潮待ち

100m<sup>2</sup> 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	35~40t吊	日	4.00	354,339.00	1,417,356	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	4.00	132,069.00	528,276	2.00H / 8H	
石工		人	2.00	30,680.00	61,360		
普通作業員		人	17.80	20,700.00	368,460		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,375,452.00	11,877		
合 計	作業能力：100.00m <sup>2</sup>			23,873.00	2,387,329		

番号：15

名称：被覆均し(3) ±50cm 水中

1m<sup>2</sup> 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船(海岸関連)	D 180PS型 3~5t吊(捨石本均し 捨石荒均し 被覆均し)	日	0.04	155,245.00	6,209		
雑材料	全体の%	%	0.50	6,209.00	31		
合 計	作業能力：1.00m <sup>2</sup>			6,240.00	6,240		

代価表・施工パッケージ

令和6年度指宿港海岸(湯の浜地区)離岸堤(改良)工事(第2次)

番号：16

名称：被覆ブロック据付 6t ロック6t 水中(陸海一貫方式)

1日当り (27個)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	1.00	63,600.00	63,600	8H	
トラック	11t積	日	2.00	52,555.00	105,110	4.70H / 8H	
起重機船(非航旋回)	鋼D 120t吊	日	1.00	1,000,748.00	1,000,748	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	242,311.00	242,311	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	0.80	190,104.00	152,083	8H	
とび工		人	2.00	27,870.00	55,740		
普通作業員		人	6.00	20,700.00	124,200		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,743,792.00	8,718		
合 計	作業能力：27.00個			64,907.00	1,752,510		

番号：17

名称：支保組立組外

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
支保組立組外(重力式)	クレーン抜き	m	100.00	7,696.00	769,600		
引船	鋼D 300PS型	日	2.00	132,069.00	264,138	2.00H / 8H	
クレーン付台船	35~40t吊	日	2.00	354,339.00	708,678	6.00H / 8H	
合 計	作業能力：100.00m			17,424.00	1,742,416		

代価表・施工パッケージ

令和6年度指宿港海岸(湯の浜地区)離岸堤(改良)工事(第2次)

番号：18

名称：鋼製型枠組立組外

100m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(重力式)	クレーン抜き	m <sup>2</sup>	100.00	9,682.00	968,200		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	1.00	40,400.00	40,400	8H	
クレーン付台船	35~40t吊	日	1.50	354,339.00	531,508	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	1.50	132,069.00	198,103	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：100.00m <sup>2</sup>			17,382.00	1,738,211		

番号：19

名称：化粧型枠設置撤去

1m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
化粧型枠設置撤去		m <sup>2</sup>	1.000	3,449	3,449		
合 計	作業能力：1.00m <sup>2</sup>			3,449	3,449		

番号：20

名称：化粧型枠材料費

1m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
化粧型枠材料費		m <sup>2</sup>	1.000	11,100	11,100		
合 計	作業能力：1.00m <sup>2</sup>			11,100	11,100		

番号：21

名称：伸縮目地 t=10mm

100m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工(瀝青質系)	t=10mm	m <sup>2</sup>	100.00	2,754.00	275,400		
合 計	作業能力：100.00m <sup>2</sup>			2,754.00	275,400		

代価表・施工パッケージ

令和6年度指宿港海岸(湯の浜地区)離岸堤(改良)工事(第2次)

番号：22

名称：上部コンクリート打設 18N-8-40BB W/C≤65%

10m<sup>3</sup>当り (10m<sup>3</sup>)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディミクストコンクリート	18-8-40BB W/C≤65%	m <sup>3</sup>	10.40	25,600.00	266,240		
コンクリートポンプ車	ブーム式 90~110m <sup>3</sup> /h	日	0.10	103,910.00	10,391	6.80H / 8H	
起重機船(非航旋回)	鋼D 200t吊	日	0.10	1,560,602.00	156,060	6.00H / 8H	
引船	鋼D 800PS型	日	0.10	291,860.00	29,186	4.00H / 8H	
世話役		人	0.20	32,760.00	6,552		
特殊作業員		人	0.30	29,330.00	8,799		
普通作業員		人	0.90	20,700.00	18,630		
雑材料	材料費を除く合計の%	%	0.50	229,618.00	1,148		
合 計	作業能力：10.00m <sup>3</sup>			49,700.00	497,006		

番号：23

名称：係船環材料費 SUS304

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
係船環材料	SUS304	基	1.00	33,900.00	33,900		
合 計	作業能力：1.00基			33,900.00	33,900		

番号：24

名称：使用済化粧型枠運搬 廃プラスチック

1t当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
使用済化粧型枠運搬	廃プラスチック	t	1.000	2,837	2,837		
合 計	作業能力：1.00 t			2,837	2,837		

代価表・施工パッケージ

令和6年度指宿港海岸(湯の浜地区)離岸堤(改良)工事(第2次)

番号：25

名称：処分費(化粧型枠) 廃ﾌﾟﾗｽチック

1t当り (1 t)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
廃材処分費	廃ﾌﾟﾗｽチック	t	1.000	55,000.00	55,000		
合 計	作業能力：1.00 t			55,000.00	55,000		

番号：26

名称：消波ブロック据付(1) ﾏｲﾌﾟIV8t型 水中(海上一連方式) 仮置場所～施工個所

1日当り (30個)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	1,146,920.00	1,146,920	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	242,311.00	242,311	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	0.80	190,104.00	152,083	8H	
とび工		人	1.00	27,870.00	27,870		
普通作業員		人	3.00	20,700.00	62,100		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,631,284.00	8,156		
合 計	作業能力：30.00個			54,648.00	1,639,440		

代価表・施工パッケージ

令和6年度指宿港海岸(湯の浜地区)離岸堤(改良)工事(第2次)

番号：27

名称：消波ブロック据付(2) 5ヶIV8t型 陸上(海上一連方式) 仮置場所～施工個所

1日当り(30個)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	1,146,920.00	1,146,920	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	242,311.00	242,311	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	0.80	190,104.00	152,083	8H	
とび工		人	1.00	27,870.00	27,870		
普通作業員		人	3.00	20,700.00	62,100		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,631,284.00	8,156		
合 計	作業能力：30.00個			54,648.00	1,639,440		

番号：28

名称：えい航費(1) 起重機船 非航旋回 300t吊 鹿児島港～指宿港(往路)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転費		式	1.00	742,474.00	742,474		
損料		式	1.00	1,026,400.00	1,026,400		
合 計	作業能力：1.00回			1,768,874.00	1,768,874		

番号：29

名称：えい航費(2) 起重機船 非航旋回 300t吊 鹿児島港～指宿港(復路)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転費		式	1.00	742,474.00	742,474		
損料		式	1.00	1,026,400.00	1,026,400		
合 計	作業能力：1.00回			1,768,874.00	1,768,874		

代価表・施工パッケージ

令和6年度指宿港海岸(湯の浜地区)離岸堤(改良)工事(第2次)

番号：30

名称：分解組立運搬 クローラー150t

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)60t吊	日	3.10	85,700.00	265,670	8H	
特殊作業員		人	11.30	29,330.00	331,429		
運搬費等率	特定項目の%	%	315.00	597,099.00	1,880,861		
合 計	作業能力：1.00式			2,477,960.00	2,477,960		

番号：31

名称：繫船費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
繫船費(潜水士船)(海岸関連)	D 180PS型 3~5t吊	日	5.00	104,000.00	520,000		
合 計	作業能力：1.00式			520,000.00	520,000		

番号：32

名称：技術管理費 間接工事費等諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		式	1.00	120,000.00	120,000		
合 計	作業能力：1.00式			120,000.00	120,000		